b.1) Código de 
negociação proposto Código ISIN dos CRI: BRASTECRI2D7 Capa do Prospecto 

Preliminar 

b.2) Mercado de 
negociação B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão – Balcão B3 Seção 2.6  

do Prospecto Preliminar 

b.3) Quantidade 
ofertada – lote base  108.279 (cento e oito mil, duzentos e setenta e nove CRI. Seção 2.6  

do Prospecto Preliminar 

b.4) Preço (intervalo) R$ 1.000,00632873. Seção 2.6  
do Prospecto Preliminar 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais informações 

b.5) Taxa de 
remuneração 
(intervalo) 

IPCA+ spread de 6,10% (seis inteiros e dez centésimos por 
cento) ao ano, capitalizados diariamente, de forma 
exponencial, pro rata temporis, com base em um ano de 360 
(trezentos e sessenta) dias, desde a Data da Emissão. 

Seção 2.6 do 
Prospecto Preliminar 

b.6) Montante 
ofertado dos CRI 

108.279.685,27 (cento e oito milhões, duzentos e setenta e 
nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e sete 
centavos). 

Seção 2.5 do 
Prospecto Preliminar 

b.7) Lote suplementar Não aplicável. N/A 

b.8) Lote adicional ☒ Não. 
Seção 2.6 do 

Prospecto Preliminar 

b.9) Título classificado 
como “verde”, “social”, 
“sustentável” ou

[...]

Os CRI são nominativos e escriturais, emitidos pela 
Securitizadora, nos termos da Resolução CVM 60, da 
Resolução CVM 160, e da Lei 14.430/2022, sendo 
lastreados em Créditos Imobiliários devidos pela 
Devedora. 

Seção 2 do 
Prospecto Preliminar 

Vencimento/Prazo 
1.425 (mil quatrocentos e vinte e cinco) dias corridos 
contados da Data de Emissão dos CRI, vencendo-se, 
portanto, em 18 de janeiro de 2028. 

Seção 2.6 do 
Prospecto Preliminar 

Remuneração 
IPCA+ spread de 6,10% (seis inteiros e dez 
centésimos por cento) ao ano, capitalizados 
diariamente, de forma exponencial, pro rata